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REPUBLIKA E SHQIP£RIS£ 

Universiteti i Shkodris "Luigj Gurakuqi" 

Nr. 0/ prot. Shkoder, me / f /OS 12024 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

VENDIM 

Nr. l date 11-/05/2024 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne vazhdim te mbledhjes se tij te pare, ne daten 

17.05.2024, bazuar ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet drejtuese 

dhe senatin akademik ne USH", neni 6, pika I, germa f, 

VENDOSI: 

1. Z.Fatjon NURJA zgjidhet kryetar i Komisionit Institucional Zgjedhor me 6 votat Pro 

te anetareve prezent. 
2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve 

Sekretare 
Eugena Bisha 

Anelmo Spa~h:ijja ~;r~~-
Fatjon Nurj-..:: 
Gasper Kokaj --+-++-+-+ 

Sebastjan Mjekaj ~fBF.""' 

Anetare 

lrini Dibrnr-__ .... _--r-7 
Peter Sara~i=---,,.=. 
Marjan Curri __ 
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